
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу функцій замовника 

Відповідно до Статуту комунального закладу «Великодимерський ліцей» 

Броварського району Київської області, затвердженого рішенням селищної 

ради від 14.01.2021 № 123 VII-VIII «Про зміну органу управління комунального 

закладу «Великодимерський ліцей» Броварського району Київської області», 

керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування 

та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати функції замовника будівництва по об’єкту «Реконструкція 

спортмайданчику на території Великодимерського НВК по вул. Заліська, 3 в 

смт Велика Димерка Броварського району Київської області» комунальному 

закладу «Великодимерський ліцей» Броварського району Київської області. 

 

2. Передати проектно-кошторисну документацію по об’єкту 

«Реконструкція спортмайданчику на території Великодимерського НВК по вул. 

Заліська, 3 в смт Велика Димерка Броварського району Київської області» 

комунальному закладу «Великодимерський ліцей» Броварського району 

Київської області, про що скласти акти приймання-передачі.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 
 

 

Секретар ради                  Антоніна СИДОРЕНКО 

 
 

смт Велика Димерка   

18 березня 2021 року 

№ 281 X-VIII 

https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-planuvannya-finansiv-byudzhetu-socialno-ekonomichnogo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-planuvannya-finansiv-byudzhetu-socialno-ekonomichnogo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo

